



Bajomi Hírlevél

XXI. évfolyam 1. szám

2025. április

Kedves Olvasók!

Nagyon gyorsan eltelt az idő, és már itt az április, a jó idő, jobb a kedvünk, talán szívesebben is kimozdulunk otthonról. Minden évszakban igyekszünk az Önök számára megfelelő programokat, eseményeket szervezni, így az elkövetkezendő időszakban sem lesz ez másképp, s talán már nem akadályoz minket az sem, hogy korán sötétedik, hideg van, így szabadtéren is szívesebben töltik el az időt egy-egy rendezvény során.

Azt írtam, hogy nem lesz másképp. Nos, abból a szempontból valóban nem lesz másképp, hogy lesz sok program, és igyekszünk a maximálisan az Önök igényeit kielégíteni, viszont lesz változás is kulturális területen, illetve a művelődési ház szolgáltatásaival kapcsolatban, ezt a Hírlevél további oldalain olvashatják. Úgy gondolom, ez a változás jó irányú változás, és reméljük, Önök is pozitívan fogadják.

Közzé tesszük lapszámunkban az idei év elmúlt eseményeit, kis visszatekintésként. Találkozhatnak a legközelebbi programjaink plakátjaival, melyekre szeretettel hívjuk és várjuk Önöket.

A Biharnagybajomi Értéktár felhívását is olvashatják, melyhez csatoltunk egy adatlapot, azért, hogy Önök is

aktív részesei lehessenek helyi értékeink felkutatásában.

A Tiszta Virágos Porta Biharnagybajom program is folytatódik, tegyük együtt még szebbé környezetünket! Ez a program egyébként nagyon jó kapcsolódási pont is az emberek között, ötleteket vehetünk a szomszédtól, vagy cserélhetünk egy-egy hajtást, virághagymát, s közben egy jót beszélgetünk. Motiváló erejű is, hogy megmutassuk, hogy mi is milyen szép, gondozott környezetet tudunk kialakítani.

Kisgyermekes szülők részére nagyon fontos információt olvashatnak az óvodai beiratkozásról. És ehhez kapcsolódóan a könyvtáros is megszólal belőlem: Nagyon remek könyveink vannak óvodába beszoktatás témakörben, könnyítsék meg az elválást a kicsiknek ezzel is, kölcsönözzék őket bátran!

És amit most bizonyosan hiányolni fognak: az Önkormányzati hírek. Ezeket az aktualitásokat a későbbiekben egy külön lapszámban fogjuk megjelentetni.

Frankó Zsuzsa



Újítások a helyi kulturális események szervezésével, feladatellátásával kapcsolatban

A kultúra, a helyi rendezvények szervezésének területe az, amely gyakorlatilag a lakosság szeme előtt, nyilvánosan zajlik. Arról és annak megvalósításáról mindig mindenkinek van meglátása, véleménye és ahhoz akár tanácsa is. Azonban ez a terület napjainkban nem a leginkább túlffinanszírozott terület, a település önkormányzatának viszont a közművelődési és könyvtári feladatok ellátása kötelező feladata. Nem mindegy, hogy milyen források rendelkezésre bocsátásával tudja ezt megoldani, mennyi saját forrást kell mellé tenni az állami normatívához annak érdekében, hogy legyenek szakemberek a településen és megfelelő színvonalú legyen ezen feladatellátás.

Biharnagybajom Községi Önkormányzat Képviselő - Testülete korábban intézményi keretek között biztosította ezen kötelezettségét, azonban a Szűcs Sándor ÁMK megszüntetését követően arról döntött, hogy a közművelődési feladatokat nem kívánja a továbbiakban intézményi keretek között ellátni, hanem Integrált Közösségi és Szolgáltató Teret (IKSZT) működtet a Törvényben előírt feltételek szerint. Ezzel a döntéssel az volt a cél, hogy próbálják meg költséghatékonyabban ellátni ezt az alulfinanszírozott feladatot. 2024-ben nyugdíjba vonult a településen több évtizeden keresztül magas szakmai színvonalú közművelődési, intézményvezetői feladatot ellátó szakember, amely szintén változást eredményezett és megoldásra várt a szakmai utánpótlás kérdésköre.

Másik tényező - amit Önök kedves olvasók is érzékelnek, ha felteszik maguknak a kérdést, hogy mire menne el szívesen; milyen szórakozási, kikapcsolódási lehetőségeket részesít előnyben – hogy jelentősen megváltoztak, átalakultak az utóbbi években az emberek igényei a kikapcsolódásra, a szórakozásra, magára a kultúrára.

Mindezen gazdasági és társadalmi hatások figyelembevételével kellett döntést hozni a fenntartónak a feladatellátást illetően ez év elején.

A közművelődési megállapodás, keretszerződés nem ismeretlen dolog, bár nem annyira gyakori ebben a régióban. 2025. március 1-jétől Biharnagybajom Község Önkormányzata, a képviselő -testület egyhangú döntésével 5 évre szóló közművelődési megállapodást kötött a Sárreti Oktatási és Kulturális

Közösséggel, akiknek szakemberei nem ismeretlenek már a településen élők számára. Az egyesület elnöke Gyányi István, az egyesület által megbízott kulturális menedzser pedig, aki a rendezvények, a helyi közösségi események koordinálásával meg van bízva Ráczné Fekete Ilona. A közművelődési feladatellátást mesterdiplomás kulturális szakemberek irányítják a SOKK egyesületen keresztül, felsőfokú tanulmányaikat végző fiatalokkal és számos jól bevált szolgáltató bevonásával. Törekszünk Biharnagybajom kulturális életének vonzóvá tételében, és változatos, újszerű programelemekkel, programkínálattal előállni. Az idei évtől egy új típusú formában, megújult kulturális tartalommal, ehhez párosuló szemléletváltással készítettük el a 2025 évi programtervezetet, melyhez egyesületünk eddigi tevékenysége, referenciái, a tagság tapasztalata és képzettsége a garancia. A képviselő - testület ezt is megtárgyalta és egyhangúlag támogatta.

Elképzeléseink között szerepel, hogy a helyi értékeket helyezzük előtérbe; minél hatékonyabban és megfelelő koordinációval használjuk ki a helyi erőforrásokat; igyekszünk bevonni minél több helyi és környékbeli együttműködő partnert a megvalósításokba. Új kezdeményezés, hogy vezessük vissza a belépődíjas eseményeket, esteket alkalmasszerűen, hiszen az alacsony kulturfinanszírozás nem teszi lehetővé, hogy minden minőségi tartalmat ingyen kapjon a lakosság. Viszont azt is megmutatja nekünk ez, hogy szán-e, költ-e forrást belépőjegyekre a biharnagybajomi lakosság akkor, ha helyben is minőségi tartalomhoz, eseményhez juthat. Figyelemmel kísérjük a kultúra területére kiírt pályázatokat és lehetőség szerint minél több pályázati forrást vonunk be a változatos, színvonalas programterv megvalósítására. Az elmúlt 1 év alatt már megismertünk több helyi szereplőt, intézményvezetőt, akikkel folyamatos kommunikáció mellett, együttműködésben kívánjuk a település egészére kiterjedő kulturális feladatot jó színvonalon ellátni.

Jelen döntéssel szinte egyidejűleg az önkormányzat a Szűcs Sándor Községi Színteret beintegrálta a Biharnagybajomi Nonprofit Kft. alá telephelyként, azaz a színtér (Művelődési Ház) tereinek, termeinek használta, bérbeadása a Kft. szolgáltatási keretein

belül zajlik az idei évtől, ahogyan a bevételes szakembere változatlan. Természetesen ez az újfajta feladatellátás nem egy klasszikus, a településen megszokott forma, és a változás mindig új dolgokkal, sok alkalmazkodással jár. A település közösségi tereinek használata és a rendezvények szervezése megoszlik, a feladatellátás is megoszlik, de bízunk benne, hogy a tanulmányidőszakot követően eredménnyel jár.

Mindez nem megy a helyi intézmények, civil szervezetek, meglévő közösségek, és Önök nélkül kedves olvasó, és leendő közönség. Talán ez a forma, amikor egy külső civil szervezet koordinálja a kulturális életet, a rendezvényeket, többeket is arra sarkall helyben - ahogyan már erre van is nagyon pozitív kezdeményezés és példa - hogy alulról jövő kezdeményezések induljanak. Bátran keressék fel a közösségi színteret, találják meg azoknak a hobbyknak, érdeklődési köröknek a helyet és lehetőséget Önök is, amihez kedvük lenne, amiben jól éreznék magukat.

Lesznek olyan események és rendezvények, amelyeket a Nonprofit Kft. szervez és lesznek olyanok, amelyet egyesületünk a SOKK. Már is itt van május 3-án az Anyák Napi Musical Gála, amit akár ajándékba is adhatnak édesanyjuknak, nagymamájuknak, de a település egészének szóló rendezvény május 24-én a TAVASZI ZSONGÁS – családi majális és gyermeknap. Ennek programját hamarosan közzé tesszük. Nyárra tervezünk táncos, mozgásos napközis gyermektábort, esti szabadtéri

rendezvények belépődíjai is. A könyvtár működése és mozik, valamint újra lesz Sodróka Fesztivál. Folyamatosan hírt adunk a várható eseményekről a település közösségi oldalain, és az újság hasábjain, plakátokon is.

Szervezetünket, munkatársainkat kereshetik ötleteikkel, javaslataikkal, kérdéseikkel a sarretiokk@gmail.com e-mail címen. Minden új felvetésre nyitottak vagyunk, hisz együttműködésben tudjuk a leginkább megvalósítani a településen élők kulturális igényei alapján kidolgozott rendezvényeket, közösségi alkalmakat.



Ráczné Fekete Ilona és Gyányi István

"Az első negyedév végén..."

Az első negyedév vége mindannyiunk számára lehet fontos állomás – akár mérföldkő is.

Amennyiben kitűztük az év elején, vagy előző év végén azokat a számunkra fontos célokat, melyeket idén el akarunk érni, – most lehetőségünk nyílik számot tudunk vetni azzal, hogy az év folyamán eddig megtett cselekedeteinkkel közelebb jutottunk hozzájuk vagy esetleg még távolabb kerültünk tőlük.

Ilyenkor egy mentor jelenléte – aki az adott területen már elérte azokat az eredményeket, amikre mi is vágyunk – nagyon nagy segítség tud lenni, mert egyrészt képes minket visszaterelni a helyes ösvényre és kívülről személyként, ő érzelmi érintettség nélkül képes ebben segítségünkre lenni.

Így az Együttessel mi is ebbe az irányba indulunk: korrigáljuk haladásunkat egy hozzáértő segítségével, hogy elérjük azokat a célokat, amiket kitűztünk magunk számára.

Régen hallottam azt a gondolatot, hogy minden ember annyira él, amennyire vannak céljai az életben. Ez a meglátás nagyon közel áll hozzám – fontosságát pedig a saját környezetemben tett megfigyelések is alátámasztották.

Szóval arra bátorítom Mindannyiókat, hogy ezeket a lépéseket megtéve élesszék újra céljaikat – önmagukat ezzel!

*Tisztelettel,
Szilágyi Gergő
együttesszervező*

Értéktár

A Biharnagybajomi Értéktári Bizottság több, mint 10 éve működik. A bizottság fő célja a falu területén fellelhető nemzeti értékek összegyűjtése, védelme, támogatása és megismertetése, ezzel is erősítve a nemzeti tudatot és gazdagságot.

Jelenlegi tagjaink:

Vargáné Bagdi Márta – elnök, B.Csák Imre - tag,
Frankó Zsuzsa – tag, Nemes-Lajsz Julianna – tag,
Sárkány Alexandra – tag, Szűcs Pál – tag, Szitó Sándor - tag

A helyi értéktárba ezidáig a következő értékek kerültek felvételre:

a kulturális örökség kategóriájában:

- „a pusztá utolsó krónikása”, Szűcs Sándor író, etnográfus életműve,
- Jeney Lajos Ybl-díjas építész életműve,
- Miskolci Nagy András hajdúgenerális várkapitány,
- az egykori bajomi vár,
- a bajomi gyékényfeldolgozás,
- a Karafitty Népzenei Találkozó
- Kacska Zoltán egykori polgármester és etnográfus életműve,
- az „Olajipar Biharnagybajomban” helytörténeti dokumentumgyűjtemény.

az épített környezet részeként:

- a Petőfi u. 4. alatt lévő Szűcs Sándor Emlékház,
- a Rákóczi út 22. alatt található Református Templom,
- a Községháza Rákóczi út 5. alatti épülete és
- a Dózsa Agrár Zrt. Rákóczi út 12. alatt fellelhető központi irodája.

Az elmúlt év őszen megtartott ülésünkön a helyi értékek védelmének, megismertetésének lehetőségei közül sok ötlet merült fel a tagokban, melyek az elkövetkezendő időkre komoly feladatokat tartogatnak.

-A mai internetes világban településünk honlapja tudja a legtöbb információt nyújtani az idelátogatóknak értékeinkről. Az Agrárminisztérium a hazánkban fellelhető értékek rendszerezése, összesítése és bárki számára történő hozzáférhetősége

érdekében egy új, internetes felületen is elérhető, NEKTÁR elnevezésű adatbázis kiépítését tűzte ki célul. Ehhez a települési értéktárunkban jelenleg szereplő értékek adatainak összeállítása és feltöltése volt a feladatunk.

-Amennyiben lesz rá kapacitásunk, folytatódik a meglévő anyagok számítógépre való feldolgozása.

-Várjuk a pályázati forrást az elkészült anyagok kiadásához.

-Tervezzük riportok készítését és tovább működtetjük a „Régi Bajomi Képek” Facebook-os oldalt. Kérjük, hogy akinek van régi fotója, mely értéket képvisel, ossza meg az adott internetes csoportban! Amennyiben erre nincs lehetősége, keressen engem, vagy a könyvtárban Frankó Zsuzsát és segítünk. A fényképet nem tartjuk meg, rövid határidőn belül visszaadjuk tulajdonosának.

-Életünkben meghatározó szerepe van a családnak, hiszen ez az emberi közösség legkisebb egysége. Az idősebb generációk szemlélete, értékei formálhatják a fiatalabbak gondolkodását. Ötletként merült fel, hogy bajomi családok történeteit is gyűjtjük össze. Akinek már van ilyen, szívesen vesszük, ha a helyi értéktárnak is ajándékoz egy példányt. Kereshet vele engem is vagy a könyvtárba is beviheti. Aki már a modernebb, számítógépes világban írta ezt meg, az pedig elküldheti a muvhaz@biharnagybajom.hu e-mail címre. Nincs még ilyen irat a családban? Kedves Dédmamák, Dédapák, Nagymamák, Nagypapák, Édesanyák, Édesapák! Ragadjanak tollat vagy billentyűt és írják meg mindazt, amit értékesnek, fontosnak tartanak utódaik számára. Szeretettel gondolunk az egyedül élőkre is, hisz az ő életük is érték, kíváncsiak vagyunk az írásaikra, ők hogyan látják a múltat, mit kaptak őseiktől.

-Felmerült az igény arra, hogy bizottságunk továbbra is folytassa a helyi értékek felkutatását, gyűjtését. Amennyiben úgy érzi, tud Biharnagybajomban ilyen értékről, kérem, töltsse ki a mellékelt adatlapot és juttassa el a könyvtárba április 28-ig. Ezek a feladatok nem csak a bizottság tagjaira várnak, hanem minden biharnagybajomi lakosra. Ismerjük meg, őrizzük és adjuk tovább az őseink által megőrzött értékeket! Ehhez kívánok mindenkinek sok erőt és jó egészséget!

Vargáné Bagdi Márta
elnök

A Biharnagybajomi Nonprofit Kft. tevékenysége

A Biharnagybajomi Nonprofit Kft. már több éve elkötelezetten dolgozik a helyi közösség szolgálatában. A cég tevékenységi köre rendkívül szerteágazó, célja pedig nem más, mint a település

fejlődésének előmozdítása, a közösségi élet erősítése, valamint a lakosság számára hasznos és elérhető szolgáltatások magas színvonalon történő biztosítása.



A Biharnagybajomi Nonprofit Kft. fő profilja a zöldterület kezelés, a településüzemeltetés és a közösségi szolgáltatások biztosítása. Cégünk feladatai közé tartozik többek között a karbantartási és üzemeltetési feladatok ellátása a községi intézményekben – beleértve az óvodát, a művelődési házat és egyéb önkormányzati létesítményeket. Vállalunk továbbá kisebb lakossági felújítási, karbantartási munkákat is, segítve ezzel az időseket és az egyedül élőket.

Kiemelten kezeljük a **zöldterület-gondozását**, az utcák, a parkok és a temetők tisztán tartását.

Tevékenységi körök: (akár megrendelésre is állunk szíves rendelkezésükre)

- Utcák, közterületek rendben tartása,
- Régi és új temető parkgondozása,
- Lakossági fűnyírás, favágás, talajművelés, ingatlan karbantartási munkák,
- Mezőgazdasági bér munka (szántás, tárcsázás, talajmarózás, műtrágyázás).

Feladataink közé tartozik a közfoglalkoztatási programok lebonyolítása is, amelyek munkalehetőséget biztosítanak a bajomi lakosoknak, ezzel is támogatva a településünk gyarapodását, a helyi értékek megőrzését és erősítve a lakosok helyben maradását.

A közmunka program keretein belül felkarolt népi hagyományokkal rendelkező bajomi *gyékényfonás* mesterségének őrzője a Biharnagybajomi Nonprofit Kft. Az idős mesterektől tanulva immár fiatalok készítik a mai háztartásban is használható **gyékény termékeket**:

- Szakajtó és tároló kosarak,
- Lakás dekorációs tárgyak,
- Konyhai és tálaló eszközök.



A térségben egyedülálló 10 tojasos, **házi jellegű száraztésztát** készítjük saját termelésű tojás felhasználásával, kézi és gépi formában.

- Kézi készítésű tészták (lebbencs, metéltek, kocka, csiga)

- Gépi tészták (orsó, kagyló)

A fenti termékeink a www.bajomi.hu webshopunkból folyamatosan rendelhetők.

Házi varrodánkban lakossági szolgáltatásunk keretében a település lakói számára kedvező árú **varrodai szolgáltatást** nyújtunk:

- Textil termékek készítése,
- Gépi hímzés, feliratozás,
- Varrodai szolgáltatások (javítás, átalakítás).

Megrendeléseikkel személyesen keressenek telephelyünkön. Bajomi Fabrika (Kossuth út 2/A.)

Nagyobb, akár 150 fős családi és céges eseményekre, programok, **rendezvények helyszínének**

biztosításához a Művelődési Ház termének bérbeadásával is állunk az érdeklődők rendelkezésére. Vállalunk továbbá különféle **irodai szolgáltatásokat** is, mint pl. fénymásolás, szkennelés, nyomtatás, laminálás, spirálozás.

A fenti szolgáltatásokkal kapcsolatosan érdeklődni a +36-30-583-2190 telefonszámon, vagy a nonprofitkarsag@biharnagybajom.hu e-mail címen lehet.

Jövőbeni terveik között szerepel a meglévő szolgáltatások bővítése, új foglalkoztatási lehetőségek megteremtése, valamint további közösségi programok indítása, amelyek hozzájárulnak a település megtartó erejének növeléséhez.

Zics Tamás
üzgyvezető

Tiszta Virágos Porta Biharnagybajom 2025.

Biharnagybajom Község Önkormányzata immár hagyományként 2025-ben is közös együttműködésre kéri fel a település lakosságát, intézményeit és vállalkozóit, hogy segítsék szebbé, tisztábbá, virágosabbá tenni lakókörnyezetünket, közterületeinket.

Fenti cél érdekében arra kérjük Önöket, hogy minél többen vegyenek részt a „Tiszta, virágos porta” virágosítási, parkosítási és környezetszépítési programunkban.



Az elmúlt évben indult kezdeményezés tapasztalataiból kiindulva szeretnénk, ha minél

többen azonosulni tudnának a célunkkal, ezért ez évben sem pályázati formában lehet részt venni, hanem most is automatikusan minden belterületi ingatlan bekerül a programba.

A felhívás célja: kulturált, környezetbarát, virágzó településkép kialakításának elősegítése, közösségi szemlélet erősítése

Az elbírálásának szempontjai: Elsődleges szempont az, hogy az utcán elhaladva, az ingatlan mennyeiben növeli a közterület összképének esztétikai összhatását.

A döntés egyéb szempontjai:

- közterület parkosítás, tartós díszítés,
- hangulatos előkertek, kapubejárók, virágos balkonok kialakítása
- lakóházak, intézmények virágosítása, növényi díszítése, különös tekintettel a házak és intézmények előtti közvetlen közterületekre
- üzlet bejáratának csinosítása, szépítése
- a virágosítás, parkosítás, környezetszépítés minősége és esztétikai hatása.

Az értékelést zsűri fogja végezni.

A zsűrizésre terv szerint két alkalommal kerül sor (tavaszi virágok, illetve a nyári virágok

nyílásának idején), oly módon, hogy a bizottság bejárja a település utcáit és az ingatlanokat a közterületről megtekinti, tehát értékelésre csakis az kerül, ami onnan jól látható.

Az eredményhirdetés konkrét időpontjáról a későbbiekben adunk tájékoztatást. Ez évben is értékes ajándékkal jutalmazzuk a település 10 olyan ingatlanát, ahol szemmel látható a

tulajdonos gondossága, szépérzéke és a növények iránti szeretete. Ezen felül - évszámmal ellátott - „Tiszta, virágos porta” elismerő táblát adományozunk ezen személyeknek, munkájuk elismeréséül.

*Agócs Miklósné
alpolgármester*

Március 15-i ünnepség

Március 14-én délután a művelődési házban emlékeztünk meg az 1848/49-es forradalom és szabadságharc eseményeiről. Szitó Sándor polgármester ünnepi beszéde és Simon Mátyás lelkipásztor igéje után az általános iskolás tanulók műsora következett, majd Borbély József énekes előadó tette még ünnepibbé a megemlékezést. A 48'-as emlékműnél koszorúzással zártuk az eseményt.

Frankó Zsuzsa



Bajomi Hírlevél,
XXI. évfolyam 1. szám
2025. április

Kiadja: Biharnagybajom Község Önkormányzata
Felelős kiadó: Szitó Sándor polgármester
Főszerkesztő: Frankó Zsuzsa könyvtáros
Szerkesztőség: Szűcs Sándor IKSZT
e-mail: muvhaz@biharnagybajom.hu
Tel.: 30/090-0049

KÖZLEMÉNY

AZ ÓVODAI BEIRATKOZÁSRÓL

Tisztelt Szülők!

Tájékoztatjuk az érintetteket, hogy az óvodai
beiratkozás időpontja

2025. április 28-án és 29-én (hétfő, kedd) 8.00-12.00 óráig

A beiratkozás helyszíne:

Mosoly-Vár Óvoda, Biharnagybajom, Mátyás király u. 1.

Tudnivalók:

Kötelező beíratni azokat a gyerekeket, akik 2022. augusztus 31-ig születtek. A gyermekek beiratkozásának elmulasztása szabálysértésnek minősül.

Jogszály alapján az óvoda felveheti azt a két és fél éves gyermeket is, aki a felvétel időpontjától számított fél éven belül betölti a 3. életévét feltéve, hogy minden hároméves és annál idősebb gyermek óvodai felvételi kérelme teljesíthető.

(Nkt.8.§ (1) bekezdése alapján)

Kérjük a beiratkozáshoz hozzák magukkal az alábbi dokumentumokat:

- a gyermek születési anyakönyvi kivonatát,
 - a gyermek TAJ kártyáját,
 - a gyermek lakcímkártyáját,
- a szülő személyi igazolványát és lakcímkártyáját,
 - érvényes gyermekvédelmi határozat

Dr. Erdős Szilvia

Jegyző

Györfiné Bagdi Ágnes

igazgató





Tavaszi olvasókihívás

Gyere el a könyvtárba!

Kölcsönözz könyvet és olvasd, ismerkedj vele!

Minden kölcsönzésért pecsétet kapsz

Május végén annyszor kerülsz a kalapba, ahány pecsétet gyűjtöttél

Nyerj értékes nyereményeket a sorsoláson!

Korhatár nincs, várok babákat, gyerekeket, felnőtteket egyaránt!

Biharnagybajom, Várkert u. 35.

Könyvtári Kihívás

Juhász Gyula: Tavaszvárás

A déli szélben lehunyom szemem
És gyöngyvirágok szagát érzem.
Az esti égen violás a szín
És kikeletben járnak álmaim.

A hó alól már dobban boldogan
A föld nagy szíve s csendesen fogan
A csíra, melyből új élet terem
S bimbók bomolnak majd szűz réteken.

Az örök nap még bágyadtan ragyog,
De tavaszosok már a csillagok
S az éjszakában zizzenő neszek,
Egy új világ susogja már: leszek!

A földre fekszem, hallgatom szívét,
Az égre nézek, kémlelem színét,
Ég, föld között angyali üzenet
Hirdeti a jövőendő életet.

Mert boldog ige ez és szent igaz
És örök törvény és áldott vigasz,
Hogy győz az élet, duzzad és dagad
S előnti mind az ócska gátakat!

Déryné Program

A Déryné Program jóvoltából színházi előadáson vehettünk részt 2025. április 4-én Biharnagybajomban. Kemény János Víziboszorkány című regénye nyomán, Medgyessy Éva által írt monodramát láthattuk, melyben a főszereplő erdélyi lányból egy okos, erős, gazdag, sikeres vállalkozó és 6 gyermekes édesanya válik. Mindeközben rengeteg kihívás, csalódás, illetve szerelem kövezi ki útját. A darabot Meister Éva EMKE-Életműdíjas színművésznő rendezte és ő maga játszotta főszereplőt, Jolkát is.



BIHARNAGYBAJOMI MŰVELŐDÉSI HÁZ

Anyák napi

MUSICAL GÁLA

2025. május 03. (szombat)
15:00 óra

BELÉPŐ DÍJ: 2.000 FT

BELÉPŐJEGYET IGÉNYELHET AZ ALÁBBI ELÉRHETŐSÉGEKEN:

+3630/090-0049, +3620/931-8167 telefonszámokon,
muvhaz@biharnagybajom.hu email címen, illetve
személyesen a művelődési házban



GŐBÖLÖS KRISZTINA



HORVÁTH MÓNIKA



KÁDÁR SZABOLCS JÁNOS



BAKSA ANDRÁS

Köszöntsük együtt az édesanyákat és a nagymamákat!

HÚSVÉTI CSALÁDI DÉLUTÁN

BIHARNAGYBAJOMBAN

ÁPRILIS 17-ÉN (CSÜTÖRTÖK)
14:30–16:30 ÓRA KÖZÖTT

a tavaszi szünet első napján tartsanak velünk! 😊

Húsvéti kézműveskedés –
tojásdíszítés különböző alapokra és különböző technikákkal

Nyuszi simogató

Tojáskeresés gyerekeknek a fűben

Tojásfa díszítés – hozz magaddal egy hímes tojást!

Húsvéti kalács kóstoló

és találkozhatsz **Nyuszi Gyuszival** is!

Helyszín:

Szűcs Sándor Közösségi Szintér és udvara (Várkert u. 35.)





MIÉRT ÉRI MEG?

A szakszerű padlószigetelés akár egy havi fűtésszámla megtakarítását eredményezheti évente.

Egyenletesebb hőmérséklet és jobb komfortérzet a hideg téli hónapokban.

Környezetbarát megoldás: Csökkenti az energiafogyasztást, ezáltal minimalizálja a károsanyag-kibocsátást, hozzájárulva a fenntartható jövőhöz.

Anyaghasználat: 30 cm vastagságú, modern üveggyapot alkalmazása az energiahatékonyság növelése érdekében.

Jelentkezzen most az INGYENES padlósfödém hőszigetelési programra, élvezze az akár évi 20-30%-os fűtési költség megtakarítást és melegebb, otthonát!

RÉSZVÉTELI FELTÉTELEK:

- A padlás még nem rendelkezik hőszigeteléssel.
- A padlósfödém felülete járható.
- Az ingatlan minden tulajdonosának hozzájárulása.
- Tulajdoni lap másolata.
- Az ingatlan fa vagy beton födém szerkezettel rendelkezik.

JELENTKEZNI SZEMÉLYESEN A TELEPÜLÉS ÖNKORMÁNYZATI ÉPÜLETÉBEN LEHETSÉGES

